
11月5日（火）

新築・移転　オープン！
巣鴨信用金庫　水道支店
いつも巣鴨信用金庫をご利用いただきありがとうございます。
このたび、水道支店は11月5日に下記住所地へ新築移転いたします。
お客さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、
職員一同、より一層のサービス向上に努めて参ります。
今後とも末永く変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■ 移転先住所
〒162-0814  東京都新宿区新小川町7-10

■ 現店舗住所
〒112-0005 東京都文京区水道2-1-20

■ 電　話
03-5579-8435

案内図

現店舗
●印刷博物館

●トッパン小石川
　本社ビル

●
那須印刷

●
㈱トーハン　　

●
飯田橋第一パーク・
ファミリア

●
　　　　飯田橋第二パーク・

ファミリア

●LPガス
　スタンド

　　　　　まいばすけっと●

●アトラス江戸川
　アパートメント

新店舗

西江戸川橋
首都高速5号池袋線

新目白通り

神田川

小桜橋南

水道支店
新店舗案内図


